9 4114 Il giardino segreto - Frances H. Burnett pz 2 9,90 0 0 19,80 

10 4115 Diario di una schiappa - Jeff  Kinney pz 1 13,00 0 0 13,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

154,50   154,50 0 0,00 154,50 

Importo totale della fornitura € 154,50 

(CENTOCINQUANTAQUATTRO/50 euro) 
  (299.154 lire) 

Tipo/Conto/Sottoconto Totale 

2/3/8  154,50 

Consegna presso: SEDE - I.C. "E.S. VERJUS" - VIALE PAGANINI, 21 - 28047 OLEGGIO